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Markenprodukte
Made in Germany

Produktbeschreibung

Elektronik-Préazisions-Seitenschneider, ohne Schneidwate

- ohne Schneidwate

Merkmale

Allgemein

Statistische Warennummer
Herstellland

GTIN (EAN)

Maf3e/Gewichte ohne Verpackung

Lange mm

Breite mm

Hohe mm

Nettogewicht Stiick kg
Zertifizierungen

RoHS konform
Logistikinformationen
Verpackung

VPE Menge

VPE Gewicht kg

VPE Abmessung Breite mm
VPE Abmessung Hohe mm
VPE AbmessungTiefe mm
Referenzen

Ahnlicher Artikel
Zubehorartikel

39269097
IT
4043921062258

155
95

15
0,105

Ja

Schachtel
5

0,559
185

70

80

39200000, 39200002
232101100, 234101100
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