



## Produktbeschreibung

Elektronik-Präzisions-Seitenschneider, ohne Schneidwate

- ohne Schneidwate

Merkmale	
Allgemein	
Statistische Warennummer	39269097
Herstellland	IT
GTIN (EAN)	4043921062258
Maße/Gewichte ohne Verpackung	
Länge mm	155
Breite mm	95
Höhe mm	15
Nettogewicht Stück kg	0,105
Zertifizierungen	
RoHS konform	Ja
Logistikinformationen	
Verpackung	Schachtel
VPE Menge	5
VPE Gewicht kg	0,559
VPE Abmessung Breite mm	185
VPE Abmessung Höhe mm	70
VPE AbmessungTiefe mm	80
Referenzen	
Ähnlicher Artikel	39200000, 39200002
Zubehörartikel	232101100, 234101100